Na publicação do EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 276/2025, referente ao Processo Administrativo nº 5304/2025, apenso ao
Processo Administrativo nº 3991/2024, publicado no Diário Oficial do Município de Chapadinha/MA, em 10/12/2025, página 02, edição nº 3730,

onde se lê:

Valor Total: R$ 42.220,00

Leia-se:

Valor Total: R$ 44.295,00 (Quarenta e quatro mil, duzentos e noventa e cinco reais).

Permanecem inalteradas as demais informações constantes da referida publicação.

Chapadinha/MA, 23 de Dezembro de 2025.

Nara da Silva Macedo
Secretária Municipal de Educação

Identificador: 2912-07f8967095fe0387cd93809a67b3941b6b3eb612

EXTRATO CONTRATO 294/2025 - INEX 010/2025

[...]

12.122.0002.2034.0000   MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
  12.361.0013.2113.0000   MANUTENÇÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO - QSE

33.90.36.00   Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física......................................
Valor global: R$ 24.000,00(vinte e quatro mil reais) VIGÊNCIA: 22 de
Dezembro  de 2025 a 22 de Dezembro de 2026 DATA DA
ASSINATURA: 22 de Dezembro de 2025 Chapadinha (MA), 22 de
Dezembro de 2025 NARA DA SILVA MACEDO Secretaria Municipal de
Educação.  

Identificador: 4401-fb194abdd749abeea639da3c97ca27ee28db8586

[...]

DEPÓSITO PARA GUARNIÇÃO DE MATERIAL RECICLAVEL DE
INTERESSE DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DE
CHAPADINHA - MA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 74, inciso V,
da Lei Federal nº 14.133/2021 e a Lei nº 8.245, de 1991, bem como
demais legislações correlatas; Valor contratual de R$ 24.000,00 (vinte e
quatro mil reais).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
  02.12.00   SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
  12.122.0002.2034.0000   MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
  12.361.0013.2113.0000   MANUTENÇÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO - QSE

33.90.36.00   Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física......................................